
Strona 1 z 4 
 

 POWIAT LEŻAJSKI 

ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 
 

 

ZP.272.10.9.2020                     Leżajsk, 01.10.2020 r.

     

 
Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

na zadanie pn.: „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1250R Kuryłówka – Kolonia Polska 

i 1243R Jelna - Maleniska” 

 

Część nr 1 - „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1250R Kuryłówka – Kolonia Polska  

w km 11+127 – 12+927” 
 

Część nr 2 -  „Przebudowa drogi powiatowej nr 1243R Jelna – Maleniska w km 5+240 – 5+530” 

 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, Powiat Leżajski reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu Leżajskiego informuje, iż w wyniku przeprowadzonego przetargu nieograniczonego 

na wykonanie zadania pn.: „Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr: 1250R Kuryłówka – 

Kolonia Polska i 1243R Jelna - Maleniska” opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych  

w dniu 31.08.2020r. pod nr 579646-N-2020, zmienionego w dniu 10.09.2020r. pod nr 540172340–

N-2020 i na stronie internetowej www.bip.starostwo.lezajsk.pl – platforma zakupowa, zakończył 

badanie i ocenę ofert oraz dokonał wyboru najkorzystniejszych ofert w zakresie części nr 1, 2. 

 

1) W zakresie części nr 1 wybrano ofertę Wykonawcy: Przedsiębiorstwo Drogowe Sp. z o.o.  

ul. Towarowa 44, 28-200 Staszów, za cenę: 1 263 499,05 zł (słownie: jeden milion dwieście 

sześćdziesiąt trzy tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 05/100). 

 

Uzasadnienie:  

Oferta najkorzystniejsza w zakresie części nr 1 została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, którymi były: cena – z wagą 60%, okres gwarancji jakości i rękojmi za wady – z wagą 

40%. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę 

punktów w łącznej ocenie ofert, tj. 100,00 pkt (znaczenie w ocenie pkt = %). 

 

http://www.bip.starostwo.lezajsk.pl/


Strona 2 z 4 
 

Zbiorcze zestawienie wszystkich ofert złożonych w postępowaniu  w zakresie części nr 1 wraz  

z punktacją przyznaną w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 
Lp

. 

N
r 

o
fe

rt
y Firma (nazwa lub imię  

i nazwisko) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto [zł] 

Okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi 

za wady 

(4 - 6 lat) 

Kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady (pkt) 

Suma  

(pkt) 

1 1 

Przedsiębiorstwo 

Drogowe Sp. z o.o. 

ul. Rakowska 33 

28-200 Staszów 

1 263 499,05 

zł 
6 lat 60,00 40,00 100,00 

2 8 

Konsorcjum Firm: 

Lider: 

PBI Infrastruktura S.A. 

ul. Kolejowa 10E 

23-200 Kraśnik 

Partner: 

PBI WMB Sp. z o.o. 

ul. Błonie 8 

27-600 Sandomierz 

1 279 693,51 

zł 
6 lat 59,24 40,00 99,24 

3 2 

COLAS Sp. z o.o.  

ul. Nowa 49 

67-070 Palędzie 

1 299 533,04 

zł 
6 lat 58,34 40,00 98,34 

4 6 

Przedsiębiorstwo 

MOLTER Sp. z o. o. 

Rudna Mała 47b 

36-060 Głogów 

Małopolski 

1 309 365,21 

zł 
6 lat 57,90 40,00 97,90 

5 5 

STRABAG Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10, 

05-800 Pruszków 

1 313 353,59 

zł 
6 lat 57,72 40,00 97,72 

6 7 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Mostowe 

Spółka Akcyjna 

ul. Drogowców 1 

39-200 Dębica 

1 457 395,02 

zł 
6 lat 52,02 40,00 92,02 

7 3 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo Dróg  

i Mostów Sp. z o.o.  

ul. Rejtana 6, 

35-310 Rzeszów 

1 492 934,00 

zł 
6 lat 50,78 40,00 90,78 



Strona 3 z 4 
 

 

W postępowaniu w zakresie części nr 1 nie wykluczono żadnego Wykonawcy, nie odrzucono żadnej 

oferty oraz nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą w terminie zgodnym z art. 94 ust. 1 pkt 2 

ustawy Pzp z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp. 

 

2) W zakresie części nr 2 wybrano ofertę Wykonawcy – Konsorcjum Firm: 

Lider: PBI Infrastruktura S.A., ul. Kolejowa 10E, 23-200 Kraśnik 

Partner: PBI WMB Sp. z o.o., ul. Błonie 8, 27-600 Sandomierz 

za cenę: 394 549,88 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset czterdzieści 

dziewięć złotych 88/100). 

 

Uzasadnienie:  

Oferta najkorzystniejsza w zakresie części nr 2 została wybrana zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia, którymi były: cena – z wagą 60%, okres gwarancji jakości i rękojmi  

za wady – z wagą 40%. Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów w łącznej ocenie ofert, tj. 100,00 pkt (znaczenie w ocenie pkt = %). 

 

Zbiorcze zestawienie wszystkich ofert złożonych w postępowaniu  w zakresie części nr 2 wraz  

z punktacją przyznaną w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją: 

 

Lp
. 

N
r 

o
fe

rt
y Firma (nazwa lub imię  

i nazwisko) i adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto [zł] 

Okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi 

za wady 

(4 - 6 lat) 

Kryterium 

cena (pkt) 

Kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady (pkt) 

Suma  

(pkt) 

1 8 

Konsorcjum Firm: 

Lider: 

PBI Infrastruktura S.A. 

ul. Kolejowa 10E 

23-200 Kraśnik 

Partner: 

394 549,88 

zł* 
6 lat 60,00 40,00 100,00 



Strona 4 z 4 
 

PBI WMB Sp. z o.o. 

ul. Błonie 8 

27-600 Sandomierz 

2 6 

Przedsiębiorstwo 

MOLTER Sp. z o. o. 

Rudna Mała 47b 

36-060 Głogów 

Małopolski 

407 260,80 

zł 
6 lat 58,13 40,00 98,13 

3 4 

MATBUD Sikora Sylwia 

ul. Grunwaldzka 40 

36-040 Boguchwała 

436 179,82 

zł 
6 lat 54,27 40,00 94,27 

4 3 

Miejskie 

Przedsiębiorstwo Dróg  

i Mostów Sp. z o.o.  

ul. Rejtana 6, 

35-310 Rzeszów 

439 695,99 

zł 
6 lat 53,84 40,00 93,84 

5 7 

Przedsiębiorstwo 

Drogowo-Mostowe 

Spółka Akcyjna 

ul. Drogowców 1 

39-200 Dębica 

517 549,63 

zł 
6 lat 45,74 40,00 85,74 

* cena oferty, po poprawie omyłki na podst. art. 87 ust.2 pkt 3 ustawy Pzp 

 

W postępowaniu w zakresie części nr 2 nie wykluczono żadnego Wykonawcy, nie odrzucono żadnej 

oferty oraz nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

 

Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą w terminie zgodnym z art. 94 ust. 1 pkt 2 

ustawy Pzp z zastrzeżeniem art. 183 ustawy Pzp. 

 

 

WICEPRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

Lucjan Czenczek 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


		2020-10-01T07:12:49+0000




